Оформляется на бланке (при наличии)

Исх.№_____
От __.___._____г.
Генеральному директору
АО «НСПК»
Комлеву В.В.
ОГРН 1147746831352
 ИНН 7706812159

Большая Татарская ул., 11,
Москва, 115184

Гарантийное письмо

	г. ___________________
	«____» _____________ 20____г.

	(полное фирменное наименование ТСП, ИНН, ОГРН/ОГРНИП, адрес местонахождения)

	в лице

	(название должности и ФИО уполномоченного лица)

	действующего на основании

	(основание полномочий: устав/доверенность/свидетельство ОГРНИП/иное)

Настоящим подтверждает следующее:
1.	Является обладателем исключительного права на логотип и предоставляет Акционерному обществу «Национальная система платежных карт» (АО «НСПК»), Уполномоченному партнеру[footnoteRef:1] (_________________________________), [1:  Уполномоченный партнер - Партнер, которому поручено формирование Акций, внесение изменений в условия (описание) Акций, приостановление сроков проведения Акций. Заполняется при наличии]

 (краткое фирменное наименование Уполномоченного партнера)
а также Банкам, перечень которых представлен/размещен на https://privetmir.ru, свое согласие на использование обозначения, служащего для индивидуализации товаров и (или) услуг:
	Изображение обозначения

в целях информирования неограниченного круга лиц о Программе лояльности, об участии в Программе лояльности и Акциях
__________________________________________________________________________________,
(полное фирменное наименование ТСП)
а также в Акциях, организатором которых является АО «НСПК» и проводимых при взаимодействии с __________________________________________________ и иными третьими
(полное фирменное наименование ТСП)
лицами, а также в целях размещения в рекламно-информационных материалах АО «НСПК» и Банков без взимания какой-либо платы на всей территории Российской Федерации и в течение всего срока участия

	(полное фирменное наименование ТСП)

в Программе лояльности.
2.	В случае если обозначение, служащее для индивидуализации товаров и (или) услуг

	(полное фирменное наименование ТСП)

будет зарегистрировано в Федеральной службе по интеллектуальной собственности,

	(полное фирменное наименование ТСП)

обязуется предоставить письменное Разрешение на использование товарного знака (знака обслуживания) под контролем правообладателя по форме, приведенной в Приложении № 1 к Правилам программы лояльности для Держателей карт «Мир».
3.	Гарантирует, что оградит АО «НСПК» от любых претензий и требований третьих лиц, связанных с использованием обозначения, служащего для индивидуализации товаров и (или) услуг. Все требования и претензии третьих лиц

	(полное фирменное наименование ТСП)

обязуется устранить своими силами и за свой счет.
Приложения (п. 1 указывается при подписании по доверенности):
1. Доверенность, подтверждающая полномочия лица предоставить настоящее гарантийное письмо.
2. Список уполномоченных ТСП лиц, имеющих полномочия осуществлять согласование материалов АО «НСПК» и Банков с размещенным обозначением, служащим для индивидуализации товаров и (или) услуг ТСП:
Таблица 1
	ФИО
	Контактный телефон
	Контактный адрес электронной почты

	(должность)

	(подпись)

	(ФИО)

М.П.